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N° Pedido: 4434

' RUA BARAO DO RIO BRANCO, 257, Cep: 17400-000 - Fone: ( 14)3471-0

GARG A—SQ

 CERTIDAO

o TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TIiTULOS DE GARCA, no uso de suas atribuicoes
legais, CERTIFICA E DA FE, a pedido de: LUCIANA MANCUSO ROSA NOGUEIRA que, pesquisados os indices
de protesto, no PERIODO DE 5 (Cinco) anos e anterior a 05/07/2023, em nome de: :

R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA
CNPJ 36.658.703/0001-59

TR

NAO CONSTA PROTESTO

* * * * * * * * * *

* *, * * * * * *
* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *
Eu, YASMIM FIORANI GOULART ROMERO - ESCREVENTE, conferi. @ a0
Eu, YASMIM FIORANI GOULART ROMERO - ESCREVENTE, subscrevo e Assino. e T =
GARCA, 7 de JULHO de 2023 L Epto i
YASWIM FIORANI GOULART ROMERO Lomed : 23 =k
ESCREVENTE ra“\ﬁ"“\““ Ok
ﬁﬁs«\'\m?\o Esc‘e\lﬁ\"e 12481851A000000507072323W

N

I t
Tabeliso | Estado | Sec.Faz. | Reg. Civil | Tribunal | Min.Pab.| SCM | yumieipa | TOTAL

10,26 2,92 1,99 0,54 0,71 0,49 0,10 0,51 17,52

Informagdes: 07/07/2023 14:21:35
1) VALIDA SOMENTE NO ORIGINAL.

2) As custas devidas foram recolhidas por guia.
3) Verifique a autenticidade da certiddo, mediante a leitura do documento de identificacdo constante do cédigo de barras

acima.
4) Esta certid3o se refere somente ao(s) nome(s) e nimeros nela integralmente grafado(s), néo abrangendo nomes diferentes

ainda que proximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia.
5) A presente certiddo refere-se a existéncia de protesto somente no periodo acima certificado, nao excluindo a possibilidade

da existéncia de protesto em periodos anteriores.

Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o endereco eletrénico https://selodigital.tjsp.jus.br

Ocian Sistemas (0xx14)3641-2028



¢

17400-000 - GARGA SP PEDIDO N°:
Telefone: ( 14)3471-0309, CNPJ: 14.603.381/0001-08 * 4034 -1*

- TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TiITULOS
W g RUA BARAO DO RIO BRANCO, 257 - CENTRO
‘M PEDIDO DE CERTIDAO

Prazo de entrega: 5 dias uteis.
Certicjé}o solicitada no periodo de 5 (Cinco) anos, em nome e/ou documento(s): N° Certid3o: 4434 - Tipo: CERTIDAO DE PROTESTO

Dados do Requerente:

Nome: LUCIANA MANCUSO ROSA NOGUEIRA, CPF: 369.336.648-99 - Doc. 2:

E-Mail: - Telefone: (14) -

Enderego: - -/SP CEP: -

Nacionalidade: Estado Civil: Profissao:
Filiagdo do Requerente:

~ [Oficial: 10,26 | Estado: 2,92 | S.F.: 1,99 | R.C.: 0,54 | T.J.: 0,71 | M.P.: 0,49 | S.2-W: 0,18 I.M.: 0,51 | TOTAL: 17,52 |

Valor do Depésito: R$ 17,52 (\A,p b
L)

YASMIM KI§RANI GOULART ROMERO

“Romem
CA-SP H o GouNa
ESCREVENTE Aas® Foraf "
GARCA-SP, 7 de JULHO de 2023. vas e e

O Requerente declara sob as penas da Lei que ¢ de sua inteira responsabilidade os dados fornecidos para a exﬁﬁgéo desta certidao
Documento ndo procurados apés 30 dias serao incinerados
NAO FORNECEMOS INFORMACOES PELO TELEFONE

A certiddo somente sera entreque mediante apresentacao deste Protocolo




1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TiTULOS DA COMARCA

DE GARGA
AV DR. RAFAEL PAES DE BARROS N. 222, Cep: 17400-000 - Fone: (014)3406-2004

VAV

N° Pedido: 6527 -

. CERTIDAO

O 1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DE GARGA, no uso de suas atribuigbes legais,
CERTIFICA E DA FE, a pedido de: ARIANE RODRIGUES DA SILVA que, pesquisados os indices de protesto, no
PERIODO DE 5 (Cinco) anos e anterior a 21/07/2023, em nome de:

R M SOLUGOES EM ILUMINAGAO LTDA

’uy
CNPJ 36.658.703/0001-59 g
INVRACERR T MVAM A AR 5
£
NAO CONSTA PROTESTO *
* * * * * % * * * *
* * * * * * * * * * e
r
=
e
* * %* %* %* * * * * * g:
E
* * * * * * * * * * 44
£
bod
* * * * * * * * * *
Eu, MARCELO CARRASCOSSI SASSO - SUBSTITUTO DO TABELIAO, conferi. &]; ﬁ e =]
Eu, MARCELO CARRASCOSSI SASSO - TUTO DO TABELIAO, subscrevo e Assino. 5 it ;
GARGCA, 25 de JULHO de 2023 Hc 2] 3 x
ra: Ay -
X< : k]
N\ r
MARCELO CARRASCOSSI SASSO L "
SUBSTITUTO DO TABELIAO . ' , ; 5
Oficial de Registro de Iméveis 6 E1197015|Aoooooozzso72323| :
Anexos - Comarca de Garga - SP
MARCELO CARRASCOSSISASSQ
Substituto do Oficial
.. - : . . . . . Imposto
Tabelido Estado Carteira | Reg. Civil | Tribunal | Min. Pab. SCM Municipal TOTAL
10,26 - 2,92 1,99 0,54 0,71 0,49 0,10 0,51 17,52
Informagbes: - : 25/07/2023 13:48:18

1) VALIDA SOMENTE NO ORIGINAL.

. 2) As custas devidas foram recolhidas por guia.
3) Verifigue a autenticidade da certiddo, mediante a leitura do documento de ldentlf icagédo constante do cédigo de barras
acima.
4) Esta certiddo se refere somente ao(s) nome(s) e nimeros nela integralmente grafado(s) néo abrangendo nomes diferentes
ainda que proximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia.
5) A presente certiddo refere-se & existéncia de protesto somente no periodo acima certificado, ndo excluindo a possibilidade
da existéncia de protesto em periodos anteriores.

Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o0 enderego eletrbnico https://selodigital.tisp.jus.br
Ocian - Sistemas (0xx14)3641-2028 '
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27/06/2023 0067294139

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CRIMINAIS

S Les

CERTIDAO N°: 2899867 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigco Técnico de Informagdes Criminais do(a) Comarca de S&o Paulo,
no uso de suas atribui¢cdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de ACOES
CRIMINALIS, anteriores a 26/06/2023, verificou NADA CONSTAR contra; ****xskkikkiikiiokkkkiiooo

R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA, CNPJ: 36.658.703/0001-59, conforme indicacéo
constante do pedido de certidao.*** i rrrtiiiiaaikkkkkootttookokokokokoooo koo okokok

E NEGATIVA, nos termos do art. 8°, § 1°, da Res. CNJ n° 121/2010, a certid&o na qual
constem apenas inquéritos policiais, ou processos sem condenagdo transitada em julgado, ou em
caso de gozo de sursis ou com pena ja cumprida ou extinta. Esta certiddo PODERA SER
COMPLETADA COM AS CERTIDOES DE OBJETO E PE DOS FEITOS NELA APONTADOS,
solicitadas diretamente aos respectivos juizos, para indicacao da situacdo em cada um deles.

Feitos relacionados somente ao nome pesquisado, NAO QUALIFICADO(A), em raz&o
da inexisténcia de dados completos na base do Distribuidor, podem se referir a HOMONIMOS, e ndo
a pessoa pesquisada. Nessa hipétese, esta certiddo poderd ser acompanhada de declaragdo de
homonimia do interessado, conforme modelo disponivel em
http://www.tjsp.jus.br/Certidoes/Certidoes/CertidoesPrimeiralnstancia. Certiddo com apontamentos
apenas nesse campo considera-se NEGATIVA, nos termos do art. 8°, § 2°, da Res. CNJ n° 121/2010.
Instrucbes para a correcdo de apontamento desatualizado ou para obtencdo de certiddo de
homonimia est&o disponiveis no endereco acima indicado, na aba DUVIDAS FREQUENTES.

ESTA CERTIDAO NAO VALE PARA FINS ELEITORAIS. Ela abrange os feitos
criminais e dos Juizados Especiais Criminais cadastrados no sistema informatizado referentes a todas
as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de S&o Paulo e os constantes das fichas
manuais da Comarca emitente. A data de informatizacdo de cada Comarca esta disponivel em
http://www.tjsp.jus.br/Download/Primeiralnstancia/pdf/Comunicado.22.2019.pdf - Com. SPl n°
22/20109.

VALIDA SOMENTE MEDIANTE ASSINATURA DIGITAL, PODENDO SER
CONFIRMADA EM https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirConferencia.do

Esta certiddo é sem custas.

Séao Paulo, 27 de junho de 2023.
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27/06/2023 0067294114

—— - i
_Hn— PODER JUDICIARIO
= ]

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 2899849 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigco Técnico de Informacdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribui¢es legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de ACOES
CIVEIS, FAMILIA E SUCESSOES, FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERACOES JUDICIAIS E
EXTRAJUDICIAIS, EXECUCOES FISCAIS E JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS, no periodo de 10 (dez)
anos anteriores a 26/06/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome

de *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkk

R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA, CNPJ: 36.658.703/0001-59, conforme indicagéo

COﬂStante do pedIdO de CertldaO.***************************************************************************

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente 0s processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor(a). Sdo apontados os feitos em tramitacdo cadastrados no sistema
informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n.° 22/2019.

Esta certiddo aponta os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em grau
de recurso, e ndo aponta os processos distribuidos hd mais de 10 anos da data limite, ainda que
estejam em andamento.

N&o existe conexdo com qualguer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com CPF/CNPJ. A conferéncia
dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do destinatario da
certid&o.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homdénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Séao Paulo, 27 de junho de 2023.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CiVEL
Abrangéncia - Regional
N. 2023/000003791806

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitacdo contra: RM SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA ou CNPJ n° 36.658.703/0001-59.

Certiddo emitida em: 21/06/2023, as 15:48:00 (data e hora de Brasilia).

Observacoes:

a) A autenticidade desta certidao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no cdédigo de seguranca F680AE38E2C9EE67.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;

¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolugao CNJ n. 121/2010, Resolucao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informacdes Processuais do 1° Grau e do 2° Grau e ao Ple - Sistema

Processual Eletrénico;
f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Se¢do Judiciaria de Séo Paulo,
desde 22/09/1980 na Secao Judiciaria de Mato Grosso do Sul e desde 30/03/1989 no Tribunal Regional Federal da 32 Regido (2° Grau).

Tribunal Regional Federal da 32 Regido / Secretaria Judiciaria
seju@trf3.jus.br - Av. Paulista, n. 1842, Torre Sul, 14° andar, Sdo Paulo/SP

Sec¢do Judiciaria de Sdo Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 2172-6150

Secdo Judiciaria de Mato Grosso do Sul / Nucleo de Apoio Judiciario
admms-nuaj@trf3.jus.br - Rua Delegado Carlos Eduardo Bastos de Oliveira, 128 - Campo Grande - MS



https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade

PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA
Abrangéncia - Regional
N. 2023/000003791274

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra: RM SOLUCOES EM ILUMINAGCAO LTDA ou CNPJ n° 36.658.703/0001-59.

Certiddo emitida em: 21/06/2023, as 15:37:37 (data e hora de Brasilia).

Observacoes:

a) A autenticidade desta certidao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no codigo de seguranca E7Z3D5A0AAFCDD712.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;

¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolugao CNJ n. 121/2010, Resolucao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informacdes Processuais do 1° Grau e do 2° Grau e ao Ple - Sistema

Processual Eletrénico;
f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Se¢do Judiciaria de Séo Paulo,
desde 22/09/1980 na Secao Judiciaria de Mato Grosso do Sul e desde 30/03/1989 no Tribunal Regional Federal da 32 Regido (2° Grau).

Tribunal Regional Federal da 32 Regido / Secretaria Judiciaria
seju@trf3.jus.br - Av. Paulista, n. 1842, Torre Sul, 14° andar, Sdo Paulo/SP

Sec¢do Judiciaria de Sdo Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 2172-6150

Secdo Judiciaria de Mato Grosso do Sul / Nucleo de Apoio Judiciario
admms-nuaj@trf3.jus.br - Rua Delegado Carlos Eduardo Bastos de Oliveira, 128 - Campo Grande - MS



https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade

Atestado de Secretaria da GOVERNO DO ESTADO DE

Antecedentes Criminais Seguranca Publica SAO PAULO

IIRGD - Instituto de Identificacdo Ricardo Gumbleton Daunt

Nome: MARCOS PAULO PINTO
N° RG de SP: 23966178 - 3
Filiac&o: JOSE PINTO FILHO

MARIA EUNICE FRANCISCO PINTO

Data de Nascimento: 04/04/1974

Atesto que, para a combinagéo de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt.

IMPORTANTE:

Este atestado é valido somente com a apresentacdo de documento de identidade oficial com os mesmos dados de
qualificagdo acima indicados.

Mauri¢io José Lemos Freire
Delegado Divisionarid.de Peficia do IIRGD / DIPOL / PCSP

Este atestado foi emitido em 21/06/2023, as 15:27 horas e esta disponivel para consulta no enderego da internet:
http://www3.ssp.sp.gov.br/aacweb/validar-atestado , informando o cédigo abaixo:

704c5ace-8cad-45f8-8d9b-8712dc78bdb3




T

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
POLICIA FEDERAL

CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS
N° 105516962023

A Policia Federal CERTIFICA, ap6s pesquisa no Sistema Nacional de
InformagBes Criminais - SINIC, que até a presente data, NAO CONSTA decisfo judicial
condenatdria com transito em julgado* em nome de MARCOS PAULO PINTO, nacionalidade
BRASILEIRA, filho(@) de JOSE PINTO FILHO e MARIA EUNICE FRANCISCO PINTO,
nascido(@) aos 04/04/1974, natural de GARCA/SP, documento de identificacdo 239661783
SSP/SP, CPF 171.870.328-70.

Observacoes:

1) *Certiddo expedida nos termos do Art. 20, Parégrafo Unico do Cadigo de Processo Penal. “Nos atestados de
antecedentes que lhe forem solicitados, a autoridade policial ndo podera mencionar quaisquer anotagdes referentes a
instauracdo de inquérito contra os requerentes’;

2) Certiddo expedida gratuitamente por meio da Internet em conformidade com a Instrugdo Normativa n® 005/2008-
DG/PF;

3) Esta certiddo foi expedida com base nos dados informados e somente serd valida com a apresentacio de

documento de identificacdo para confirmacdo dos dados;
4) A autenticidade desta certiddo DEVERA ser confirmada na pagina da Policia Federal, no endereco

(http://www.pf.gov.br)
5) Esta certiddo é vélida por 90 dias.

Brasilia-DF, 08:27 de 24/07/2023

105516962023



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA
CNPJ: 36.658.703/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:08:58 do dia 21/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/12/2023.

Cddigo de controle da certidao: 6978.A472.3E00.6CE6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 36.658.703/0001-59

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 23070596405-02
Data e hora da emissdo 19/07/2023 10:55:44
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



Prefeitura Municipal de Garga
Departamento de Fiscalizagc&o Tributaria e Rendas
Praca Hilmar Machado de Oliveira, 102 - CENTRO - GARCA

CNPJ: 44.518.371/0001-35

CERTIDAO NEGATIVA
DO MOBILIARIO

Caédigo Data Abertura Situagao

002411423 22/07/2022 01 - Ativo

Razéo Social CPF/CNPJ

R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA 36.658.703/0001-59
Nome Fantasia Inscrigdo Municipal
R M SOLUCOES EM ILUMINACAO 2411423
Logradouro Numero Complemento

Rua CARLOS FERRARI 3311

Bairro Cep

DISTRITO INDUSTRIAL PREFEITO PEDRO VALENTIM FERNANDES 17406204

Cidade UF

GARCA SP

Atividade

Fabricagcdo e montagem de luminarias completas, comércio varejista e atacadista de materiais elétricos e artigos de
iluminacdo, prestacéo de servigos de instalacdo e manutencéo elétrica e pintura de metais

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que o Cadastro Mobiliario acima descrito, encontra-se quite com
o Erario Municipal, até a presente data. ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal de exigir o
recolhimento de débitos, tributarios ou ndo, constituido anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse
prazo.

Emitida as 14:53:28 do dia 21/06/2023

Vélida até 18/12/2023

Cadigo de Controle da Certiddo/Nimero 221CE64EA0AA239D
Certidao emitida gratuitamente.

Atencé@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 36.658.703/0001-59

Razao Social: R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA

Endereco: RUA DA ESTACAO N 17 / LABIENOPOLIS / GARCA / SP / 17400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio
de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a
contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/06/2023 a 08/07/2023

Certificacdo Niumero: 2023060902162765713866

Informacdo obtida em 21/06/2023 14:35:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: R M SCLUCCES EM | LUM NACAO LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 36.658. 703/ 0001-59

Certidédo n°: 28920371/2023

Expedi ¢cdo: 21/06/2023, as 14:31:12

Val i dade: 18/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que R M SOLUCOES EM | LUM NACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.658.703/0001-59, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



LAUDO DE AVALIACAO DE IMOVEL

Os abaixo assinados, na qualidade de peritos avaliadores, nomeados pela Portaria n® 35.744/2023 do Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, para AVALIACAO DOS IMOVEIS ABAIXO RELACIONADOS, ap6s as diligéncias de praxe, considerando os valores
de mercado, aferiram o que segue abaixo:

LOCALIZACAO: Considerando sua localizagio dotado de infraestrutura urbana. A regido onde se localiza o imédvel objeto da
avaliacdo ¢ servida por todas as melhorias publicas.

CONSIDERACOES GERAIS:
Terrenos inclinados

Risco de inundagdo: ndo ha
Polui¢do sonora: ndo ha

Rua: Asfalto

Insolagdo: boa

PARECER: utilizando o método comparativo de abordagem de preco de comercializagdo de imovel semelhante na regido, ¢ de
minha opinido que o valor destes imoveis regulados pelo atual mercado imobiliario sdo de:

I - Local: Quadra A - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”
a) Lote: 01 - Area: 1.398,92 m?
Matricula n° 33.556 do CRI local
Valor: R$ 280.000,00

b) Lote: 04 - Area: 1.380,34 m?
Matricula n° 33.559 do CRI local
Valor: R$ 276.000,00

¢) Lote: 05 - Area: 1.339,96 m?
Matricula n° 33.560 do CRI local
Valor: RS 268.000,00

d) Lote: 06 - Area: 1.284,53 m?
Matricula n° 33.561 do CRI local
Valor: RS 280.000,00

e) Lote: 07 - Area: 1.283,27 m?
Matricula n° 33.562 do CRI local
Valor: R$ 257.000,00

f) Lote: 08 - Area: 2.119,85 m?
Matricula n° 33.563 do CRI local
Valor: R$ 424.000,00

g) Lote: 09 - Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.564 do CRI local
Valor: RS 288.000,00

h) Lote: 10 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.565 do CRI local
Valor: RS 288.000,00

i) Lote: 11 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.566 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://garca.1doc.com.br/verificacao/FB5B-32D8-07B6-F104 e informe o cédigo FB5B-32D8-07B6-F104
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K)

)

Lote: 12 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.567 do CRI local
Valor: RS 288.000,00

Lote: 14 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.569 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 15 - Area: 1.422,62 m?
Matricula n° 33.570 do CRI local
Valor: R$ 284.500,00

II - Local: Quadra C - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a)

b)

c)

d)

e)

)

h)

Lote: 02 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.576 do CRI local
Valor: R$ 261.500,00

Lote: 03 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.577 do CRI local
Valor: R$ 261.500,00

Lote: 04 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.578 do CRI local
Valor: R$ 261.500,00

Lote: 06 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.580 do CRI local
Valor: RS 261.500,00

Lote: 07 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.581 do CRI local
Valor: RS 261.500,00

Lote: 08 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.582 do CRI local
Valor: R$ 261.500,00

Lote: 09 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.583 do CRI local
Valor: R$ 261.500,00

Lote: 10 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.584 do CRI local
Valor: RS 261.500,00

Lote: 11 - Area: 1.307,68 m?
Matricula n° 33.585 do CRI local
Valor: RS 261.500,00

III - Local: Quadra D - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a)

b)

Lote: 01 - Area: 1.460,09 m>
Matricula n° 33.587 do CRI local
Valor: R$ 292.000,00

Lote: 02 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.588 do CRI local
Valor: RS 288.000,00
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¢) Lote: 03 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.589 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

d) Lote: 04 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.590 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

e) Lote: 10 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.596 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

f) Lote: 12 - Area: 1.369,14 m?
Matricula n° 33.598 do CRI local
Valor: R$ 274.000,00

IV - Local: Quadra E - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a) Lote: 11 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.609 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

b) Lote: 13 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.611 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

V - Local: Quadra F - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a) Lote: 03 - Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.617 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

b) Lote: 07 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.621 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

¢) Lote: 10 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.624 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

d) Lote: 11- Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.625 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

e) Lote: 14 - Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.628 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

f) Lote: 15- Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.629 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

g) Lote: 16 - Area: 1.422,62 m?
Matricula n° 33.630 do CRI local
Valor: R$ 284.500,00

VI - Local: Quadra G - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a) Lote: 03 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.633 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00
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b)

c)

d)

e)

g)

h)

Lote: 04 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.634 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 05 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.635 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 06 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.636 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 07 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.637 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 08 - Area: 1.422,62 m?
Matricula n° 33.638 do CRI local
Valor: R$ 284.500,00

Lote: 09 - Area: 1.422,62 m?
Matricula n° 33.639 do CRI local
Valor: R$ 284.500,00

Lote: 13 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.643 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 14 - Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.644 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

VII - Local: Quadra H - Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”

a)

b)

d)

Lote: 01 - Area: 1.529,41 m?
Matricula n° 33.647 do CRI local
Valor: R$ 306.000,00

Lote: 02 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.648 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 03 - Area: 1.440,00 m>
Matricula n° 33.649 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 04 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.650 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

Lote: 05 - Area: 1.440,00 m?
Matricula n° 33.651 do CRI local
Valor: R$ 288.000,00

*relatério fotografico anexo

Garga, 16 de junho de 2023.

DANIEL PIOLA NETO
Secretario de Planejamento Urbano
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PAULO RICARDO GIROTTO
Engenheiro Civil - CREA: n° 5069743660

DOVAIR APARECIDO MARCOMINI

Corretor de Imdveis — CRECI/SP n° 062016

Relatério Fotografico (Portaria n® 35.744/2023)
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CRECI/SP n

DANIEL PIOLA NETO
Secretario de Planejamento Urbano
PAULO RICARDO GIROTTO
Engenheiro Civil — CREA: n° 5069743660

DOVAIR APARECIDO MARCOMINI

Corretor de Imoveis —




1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: FB5B-32D8-07B6-F104

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

v

PAULO RICARDO GIROTTO (CPF 420.XXX.XXX-54) em 16/06/2023 13:07:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOVAIR APARECIDO MARCOMINI (CPF 792 XXX.XXX-49) em 16/06/2023 14:23:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOVAIR APARECIDO MARCOMINI (CPF 792.XXX.XXX-49) em 16/06/2023 14:24:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIEL PIOLA NETO (CPF 373.XXX.XXX-62) em 19/06/2023 11:53:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://garca.1doc.com.br/verificacao/FB5B-32D8-07B6-F104
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